

# Skolebestyrelsesmøde

## Referat

Den 4. juni 2024 kl. 17.15 – 19.45  
Personalerummet

### MØDEDELTAGERE

Lars Eitmann (formand)	Morten Flotin Jensen (skoleleder) - afbud
Camilla Rydahl (næstformand) - afbud	Iben Bækkelund Jagd (adm.leder)
Anne-Mette Risgaard Schmidt - afbud	Helle Tvilling (SFO-leder)
Nanna Kornerup Nielsen - afbud	Stine Thyge Jøhansen (medarb.repr) – afbud
Flemming Seier Nielsen- afbud	Pernille H. Erck-Termansen (medarb.repr)
Ulla Nygaard Pedersen - afbud	
Betina Schiønning	
Lærke Piil (sup., i stedet for Nanna)	

### Dagsorden

Sags nr.	Tid	Bilag	Beskrivelse	Karakter
175	5		Godkendelse af dagsorden <i>Godkendt</i>	B
176	5		Godkendelse af referat <i>Godkendt</i>	O – D – B
177	5		Elevrådet <i>Er på læseferie</i>	O – D
178	15		<ul style="list-style-type: none"> <li>Orientering fra konst. skoleleder</li> </ul> Opfølgning på valg. <i>Konstituering på næste bestyrelsesmøde.</i> Afgangsprøver <i>Er godt i gang og går fint. Ny prøveform i tysk (gruppeeksamen)</i> Skemaer og ressourcer kommende skoleår <i>Mangler fransklærer, men ellers er al personale på plads. Vi har to årsværk mindre i almen grundet færre klasser næste år.</i>	O

179	10		<p>Orientering fra formanden</p> <p><i>Deltagelse i dialogmøde 12.05 for alle skole- og klubbestyrelser. med forvaltningen.</i></p> <p><i>Grundlæggende opleves mødeforamtet som mere envejs orientering frem for en ønsket dialog.</i></p> <p><i>Skolebestyrelsen vil gerne trække det i den retning.</i></p> <p><i>Ønsker fortsat en reel plan med milepæle vedr. indretning og overtagelse af tandklinikken. Der rykkes for denne.</i></p> <p><i>Formanden udtrykte sin frustration over det lave fremmøde fra forældrerepræsentanterne.</i></p> <p><i>Formanden glæder sig til samarbejdet med den nye bestyrelse og takkede for samarbejdet i dette skoleår med den nuværende bestyrelse.</i></p> <p><i>Formanden spurgte desuden ind til brugen af de nyligt etablerede legepladser. Det blev oplyst, at eleverne i vores specialtilbud (det er desuden specialtilbuddene, som har finansieret etableringen) benytter legeområdet i pauserne, idet deres elever har brug for mindre, afgrænsede legeområder. Resten af tiden er legeområdet til fri afbenyttelse, hvilket også i meget stort omfang benyttes af alle. Der blev stillet forslag om, at næste bestyrelsesmøde suppleres med en rundring af skolens udearealer for at se på behovet for flere legepladser.</i></p>	O
180	10		<p>Forældrehenvendelser</p> <p><i>Der er ikke kommet henvendelser.</i></p>	O
181	30		<p>Program for stærkere læringsfællesskaber</p> <p>Orientering om arbejdet v/Hanne Rask Pedersen</p> <p><i>Gennemgang ved HRP om programmet principper, implementeringen på skolen og nuværende status.</i></p> <p><i>Bestyrelsen var glade for gennemgangen og drøftede hvordan der fremadrettet kan arbejdes med indsatserne.</i></p>	O
182	15	X	<p>Økonomi</p> <p>Halvårs status v/Iben Jagd</p> <p><i>Driftsøkonomien udvikler sig som forventet. Der forventes, at skulle bruges en del midler på etablering af låse i alle klasselokaler i forbindelse med den mobilfri skole, således at telefonerne kan låses inde.</i></p>	O
183	15		Tandlæge / Lokaler	O

			<p>Status ved Iben Jagd</p> <p><i>Tandlægerne fraflytter i uge 24 og ombygningen går i gang i august og forventes færdig i december. Det er forventningen, at skolen kan tage lokalerne i brug primo januar. Der er indretningsmøder efter sommerferien. Bestyrelsen ønskede at henlede opmærksomheden på, at der er adgang til koldt vand til eleverne,</i></p>	
184	15		<p>Elev IT</p> <p>Status v/Iben Jagd.</p> <p><i>Bestyrelsen havde spurgt ind til praksis, når elevers udleverede PC, Ipads og opladere mistes eller ødelægges. Ved alm. slitage, tekniske problemer eller hædeligt uheld i skoleregi udskifter skolen med ny enhed. Hvis enheden er ødelagt pga. uhensigtsmæssig adfærd eller mistet, hvor der burde være ført tilsyn, så opkræves der erstatning. Det sker i meget få tilfælde om året (under 10) og er oftest udskolingselever, der har mistet oplader. Der er reelt ingen klager fra forældre, når der opkræves erstatning.</i></p> <p><i>Reparationer af enheden går relativt hurtigt og ingen lærere har påpeget at fraværet af egen enhed går ud over elevens muligheder for at deltage i undervisningen.</i></p>	O
185	15	X	<p>Møderække og klassetilknytning for kommende skoleår</p> <p><i>De første to møder er godkendt. Dog første møde d. 22.08 med indledende konstituerede møde.</i></p> <p><i>Mødedatoer sendes ud som kalenderinvitation fra kontoret.</i></p> <p><i>Medarbejderne orienteres om disse to datoer, så der ikke placeres forældremøder her.</i></p> <p><i>Møder fra efteråret konfirmeres på augustmødet.</i></p> <p><i>Klassetilknytning.</i></p>	D - B
186	10		<p><b>Evt.</b></p> <p>Der blev spurgt ind til praksis i SFO vedr. mobilfri hverdag. Det er allerede praksis. Eleverne har telefonen i tasken og den anvendes kun samme med en voksen til f.eks. planlægning af legeaftaler.</p> <p>Telefonen i SFO'en vil ikke blive åbnet for forældrehenvendelser, som beder om at personalet finder og hjemsender deres børn ad hoc. Dette er uforholdsmæssigt tidskrævende for personalet og giver afbrydelser. Der skal fortsat skrives på aula.</p>	O

---

O = Orientering, D = Drøftelse, B = Beslutning

dekke Pind  
Cand

